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Arkadaşlığın önemini ve farklı olmanın aslında 

keyifli tarafları olabileceğini anlatan harika bir 

çocuk hikâyesi… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beni Rahat Bırak! Çocukların nasıl "zorbaya" 

dönüşebileceğini ve bulundukları ortama yeni gelen 

öteki çocukları kabullenmelerinin ne kadar zor 

olabileceğini küçük bir kız üzerinden anlatıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 yaş üstüne hitap eden kitapta, bir grup çocuk 

arasındaki etkileşim ve arkadaşlık konu ediliyor. 

Kitap, baskın karakterli bir çocuğun başkalarının 

haklarına saygı göstermeyi öğrenmesini pedagojik 

bir yaklaşımla, öğüt vermeden, eğlenceli bir 

hikâye üzerinden aktarıyor ve çocukların 

hikâyeyle özdeşleşmesine olanak tanıyor. 
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KİTAP                        FİLM 

 

 

        FİNEAS VE FÖRB 

 

Psikiyatrist Prof. Dr. Bengi Semerci tarafından 

yazılmış Duygularım ve Davranışlarım serisinde 

çocuklar, onları ve ailelerini endişelendiren 

davranışları ile ilgili, başka çocukların ağzından 

yazılmış hikâyeleri okuyacaklar. Özel çizimleri ile 

hem okul öncesi hem de ilkokul öğrencileri her 

kitabı zevkle okuyacak, kendileri için ders 

çıkaracaklar. 
 

 

 

 

August (Auggie) Pullman yüzünde fiziksel bir 

bozuklukla doğduğu için, normal bir okula 

gidemiyordu şimdiye kadar. Yakında beşinci sınıfa 

başlayacak ve ömrünüzde bir kere bile 

“yeni çocuk” olduysanız, bunun ne kadar zorlu 

olduğunu tahmin edebilirsiniz. Auggie aslında 

sadece sıra dışı yüzü olan, sıradan bir çocuk. 

Peki, yeni sınıf arkadaşlarını, görünüşünün 

ardında kendisinin de onlar gibi olduğuna ikna 

edebilecek mi? 
 

 

 

 

Üstün yeteneklere sahip iki kardeşin sıra dışı 

maceralarını ele alan bu çizgi filmde öğrendiğiniz 

birçok bilimsel bilginin yanı sıra bir de akran 

zorbalığının örneklerini görmeniz mümkün. 

İzleyenlerin, karakterlerden Buford’un Baljeet’e 

davranışlarını gördüklerinde ikisinin de yerinde 

olmak istemeyeceklerine eminiz  
 

 

 

 

 


